
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 44103024817
Nosaukums ALŪKSNES PRIMĀRĀS VESELĪBAS APRŪPES CENTRS SIA
Adrese Vidus iela 1, Alūksne, Alūksnes nov., LV-4301
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103024817 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 24
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Edīte Gailāne
Personas amats galvenā grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

18.05.2023

Amatpersonas amats
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/6



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103024817 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 31 619 35 051
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 31 619 35 051
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 71 275 74 997
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 31 317 32 500
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 134 211 142 548
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 134 211 142 548
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 159 133
I. Krājumi kopā 450 159 133
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 3 898 3 035
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 599 1 433
II. Debitori kopā 550 4 497 4 468
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 60 929 58 468
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 65 585 63 069
BILANCE 640 199 796 205 617

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103024817 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 6 799 6 799
5. Rezerves: 700
b) rezerves pašu akcijām vai daļām; 720 22 22
Rezerves kopā 770 22 22
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 127 659 121 049
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 8 090 6 610
Pašu kapitāls kopā 800 142 570 134 480
Uzkrājumi: 810
3. Citi uzkrājumi. 840 8 741 8 788
Uzkrājumi kopā 850 8 741 8 788
Ilgtermiņa kreditori: 860
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 0 2 592
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 10 176 20 727
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 12 409 14 956
11. Pārējie kreditori. 1130 17 484 15 658
14. Uzkrātās saistības. 1160 8 416 8 416
Īstermiņa kreditori kopā 1180 48 485 62 349
BILANCE 1190 199 796 205 617

2/6



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103024817 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103024817 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 521 243 455 926
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 521 243 455 926
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 444 935 388 268

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 76 308 67 658
5. Administrācijas izmaksas. 70 56 673 51 179
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 11 423 9 734
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 20 90
b) citām personām 230 20 90
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 8 192 6 655
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 102 45
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 8 090 6 610
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 8 090 6 610

3/6



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103024817 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103024817 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 8 192 6 655
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 23 171 17 007
c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem); 60 -47 1 090
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 120 20 90
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu
izmaiņu ietekmes korekcijām.

130 31 336 24 842

Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 -29 11 178
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 -26 -51
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 -11 209 21 856

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 180 20 072 57 825
4. Izdevumi procentu maksājumiem. 190 20 90
6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 20 052 57 735
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 14 999 44 056
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 -14 999 -44 056
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. 360 -2 592 -3 888
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 390 -17 591 -47 944
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 2 461 9 791
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 58 468 48 677
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 60 929 58 468

4/6



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103024817 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 24

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
Pamatlīdzekļi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības vai pārvērtētās sākotnējās vērtības, atskaitot uzkrāto nolietojumu.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumu atlikumus novērtē atbilstoši iegādes cenām.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Uzkrājumi netiek veidoti, jo nedrošu parādu nav.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Sabiedrība veido uzkrājumus saistībām pret darbiniekiem par neizmantoto atvaļinājumu.

5/6



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103024817 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

Gramatvedibas_politika_2022.g..pdf

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Vadibas_zinojums2022.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Dalibnieku_sapulces_protokols_2023g.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts

(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums Finansu_parskatu_pielikumi_2022g.pdf
10 Ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskats Ilgtermina_ieguldijumi_2022.g..pdf

Sagatavoja EDĪTE GAILĀNE
E-pasts alandis@inbox.lv
Tālrunis 64321099

Dokumenta numurs EDS: 90238449 Dokumenta sagatavotājs: EDĪTE GAILĀNE

Parakstītāja vārds,
uzvārds:

EDĪTE GAILĀNE Parakstīšanas datums: 19.05.2023

Parakstītāja personas
kods:

09015212657 Parakstīšanas laiks: 10:07:19

6/6



 

 

SIA „Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs” 

vadības ziņojums 

2022.gada pārskatam 

 

                  SIA „Alūksnes poliklīnika 1” ir reģistrēta Uzņēmumu reģistrā 2001.gada 

16.novembrī ar numuru 410302481. Nodokļu maksātāja kods ir 44103024817. 

Adrese: Vidus iela 1; Alūksne; LV-4301; tālrunis 64321363; fakss 64321099. 

2004.gadā sabiedrība pārreģistrēta Komercreģistrā. 2014.gada 25.aprīlī LR 

Uzņēmumu reģistrā tika reģistrēta SIA „Alūksnes poliklīnika 1”nosaukuma maiņa 

uz SIA „Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs”. 

                 Sabiedrības galvenie darbības veidi ir cilvēku veselības aizsardzība, ārstu 

prakse, zobārstu prakse, pārējā darbība cilvēku veselības aizsardzības jomā u.c. 

                 Sabiedrības reģistrētais pamatkapitāls ir 6799 EUR, kas sastāv no 6799 

daļām ar katras daļas nominālvērtību 1 EUR. 

                Konts AS SEB bankas Alūksnes filiālē: kods UNLALV2X025; norēķinu konts 

LV58UNLA0050000684045. Vidējais strādājošo skaits 2022.gadā ir 24 cilvēki.  

Valdes priekšsēdētājs Rolands Puriņš, galvenā grāmatvede Edīte Gailāne. 

Sabiedrības valdes locekļi: Edīte Gailāne, Ārija Bertuka, Gunita Kučika, Alvis 

Ādamsons. 

                 2022.gadu SIA ir noslēgusi ar peļņu – 8192 EUR. 

2022.gadā telpu remonts veikts par 3957 EUR.  Izremontēts fizioterapeita kabinets. 

2022.gadā iegādāti pamatlīdzekļi par 14999 EUR.  Iegādāts EKG holteris, 

magnētterapijas iekārta, pedikīra kušete elektriskā, ģenerators katlu mājai, dators. 

            

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad valdes 

priekšsēdētāja parakstījusi gada pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi vai ārkārtas 

apstākļi, kas varētu ietekmēt gada rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli. 

                   

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs:                                                                         Rolands Puriņš 

 


	2022.gada pārskats
	Vadibas_zinojums2022




IZRAKSTS 


 


 


Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 


‘’Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs’’ 


Reģ.Nr.44103024817 
 


 


Dalībnieku sapulces protokols 


 


 


Alūksnē, 2023.gada 18.maijā                                                                                                                    Nr.1 


 


 


       SIA ‘’Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs’’ dalībnieku sapulci sasauca Sabiedrības valde 


likumā noteiktajā kārtībā, izziņojot to dalībniekiem rakstveidā 2023.gada 2.maijā. 


 


      SIA ‘’Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs’’ apmaksātais pamatkapitāls ir EUR 6799 (seši 


tūkstoši septiņi simti deviņdesmit deviņi eiro), kuru veido 6799 (seši tūkstoši septiņi simti 


deviņdesmit deviņas) daļas ar nominālvērtību EUR 1 (viens eiro). 


 


Sapulcē piedalās 25 Sabiedrības dalībnieki – I.Dukule uz pilnvaras pamata pārstāv M.Amantovu,  


A.Ādamsons, R.Biezā, Ā.Bertuka, I.Dukule, E.Gailāne uz pilnvaras pamata pārstāv B.Brīdaku, 


R.Merkuševa uz pilnvaras pamata pārstāv N.Dubasovu, E.Gailāne, I.Greivule, D.Kolova,   M.Liepiņa , 


V.Sama uz pilnvaras pamata pārstāv A.Lazdiņu,  V.Sama , R.Merkuševa, S.Mitrofanova,  R.Merkuševa 


uz pilnvaras pamata pārst;av M.Plahotinu, R.Puriņš, I.Stavecka, J.Stabingis, R.Vanaga, I.Vasiļjeva, 


V.Sama uz pilnvaras pamata pārstāv I.Vārtiņu, E.Gailāne uz pilnvaras pamata pārstāv Ņ.Zorinu, 


J.Žīgurs,  Alūksnes novada pašvaldību pārstāv kapitāla daļu turētāja pārstāvis I.Berkulis. 


 


Sapulces dalībnieku skaits veido 78 % no Sabiedrības apmaksātā pamatkapitāla. Sapulce ir 


lemttiesīga. 


 


Sapulci vada                  Rolands Puriņš 


Sapulci protokolē         Sarmīte Līce 


 


R.Puriņš ierosina apstiprināt sekojošu darba kārtību: 


1. 2022.gada pārskata apstiprināšana. 


 


NOLĒMA: apstiprināt minēto darba kārtību. 


 


1 R.Puriņš dod vārdu galv.grāmatvedei E.Gailānei ziņojumam par 2022.gada darba 


rezultātiem. (Ziņojums pielikumā uz trīs lapām). 


 







R.Puriņš dalībniekus informē, ka jābalso par sekojošiem bilances rādītājiem: 


Neto apgrozījums                    521243 EUR 


Bilances apgrozījums              199796  EUR 


Vidējais strādājošo skaits       24 darbinieki 


 


NOLĒMA: (100% par, 0 pret, 0 atturās): 


Apstiprināt sekojošus rādītājus: 


Neto apgrozījums                     521243EUR 


Bruto apgrozījums                    199796EUR 


Vidējais strādājošo skaits        24 darbinieki 


2022.gada peļņu 8090 EUR nesadalīt,bet novirzīt sabiedrības attīstībai. 


 


 


 


 


 


 


Sapulces vadītājs                           (paraksts)                                                     R.Puriņš 


Sapulces protokoliste                   (paraksts)                                                      S.Līce 


 


 


IZRAKSTS PAREIZS: 


SIA „Alūksnes PVAC” uzskaitvede                                        S.Līce 


 





				2023-05-19T09:56:51+0300

		ROLANDS PURIŅŠ












Finanšu pārskatu pielikumi 


 


 2022 2021 


 (EUR) (EUR) 


(1) Neto apgrozījums   


Ienākumi no med. pakalpojumu realizācijas 521243 455926 


(2) Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas   


-Darba alga 


-Sociālās iemaksas 


-Izveidoti uzkrājumi atvaļinājumiem 


-Medicīnas preču iegāde 


-Pamatlīdzekļu nolietojums 


-Degvielas-kurināmā iegāde 


-Ūdensvada izmantošana, atkritumu izvešana 


-Poliklīnikas uzturēšanas izdevumi 


-Kārtējo remontu izdevumi 


-Māšīnu un iekārtu apkopes, remontu izdevumi 


-Degviela autotransportam, remonti 


-Informācijas sistēmas uzturēšana 


Kopā 


264545 


60298 


-47 


10599 


23171 


25449 


3381 


42857 


3957 


2349 


2591 


5784 


444934 


 


 


237777 


54597 


1090 


9521 


17007 


13996 


2444 


35433 


5805 


3312 


1652 


5634 


388268 


(3)Administrācijas izmaksas 


-Darba alga 


-Sociālās iemaksas 


-Biroja uzturēšanas izdevumi 


-Sakaru izdevumi 


-Banku pakalpojumi 


Kopā 


 


32281 


7430 


12332 


3875 


755 


56673 


 


 


27730 


6458 


12569 


3735 


687 


51179 


(4)Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 


-Apdrošināšanas maksājumi 


-Apmācības izdevumi 


-Naudas balvas, prēmijas 


-Bēru pabalsti, līdzjūtības 


-Ziedojums 


Kopā 


 


853 


648 


7770 


152 


2000 


11423 


 


 


832 


624 


7970 


308 


- 


9734 


(5)Procentu maksājumi 


-Samaksāti procenti par līzingu 


Kopā 


 


20 


20 


 


 


90 


90 


(6)Uzņēmuma ienākuma nodoklis 


Uzkrājumu paliel. paredzamām nod. saistībām 


 


8416 


 


8416 







Kopā 8416 8416 


(7) Gada vidējais nodarbināto skaits 2022 


(skaits) 


2021 


(skaits) 


Vidējais nodarbināto skaits 24 24 


 


 


(8)Pamatlīdzekļi 


 Zeme,ēkas 


un būves 


Pārējie 


pamatlīdz. 


un inventārs 


Iekārtas un 


mašīnas 


Kopā 


     


Sākotnējā vērtība 01.01.2022 86429 63306 261748 411483 


Iegādāts - 2500 12499 14999 


Izslēgts - 165 - 165 


Sākotnējā vērtība 31.12.2022 86429 65641 274247 426317 


Nolietojums 01.01.2022 51378 30806 186751 268935 


Aprēķināts 3432 3518 16221 23171 


Izslēgts - - - - 


Nolietojums 31.12.2022 54810 34324 202972 292106 


Atlikusī bilances vērtība 01.01.2022 35051 32500 74997 142548 


Atlikusī bilances vērtība 31.12.2022 31619 31317 71275 134211 


 


(9) Izejvielas un materiāli 


 31.12.2022 31.12.2021 


 (EUR) (EUR) 


Medikamenti 77 113 


Degviela 82 20 


Kopā 159 133 


 


 


(10) Pircēju un pasūtītāju parādi 


  31.12.2022 


(EUR) 


31.12.2021 


(EUR) 


SIA „Amālija 2020” Īres maksa 418 690 


NVD Vidzemes nodaļa Par med. pakalpojumiem 2523 2345 


NBS Nodroš.pavēln. Par med. pakalpojumiem 152 - 


BENU Aptieka Latvija SIA Īres maksa 805 - 


Kopā  3898 3035 


 







 


(11) Nākamo periodu izmaksas 


 31.12.2022 31.12.2021 


 (EUR) (EUR) 


Abonēšanas maksa 139 970 


Apdrošināšanas izdevumi 460 463 


Kopā 599 1433 


 


(12) Naudas līdzekļi 


 31.12.2022 31.12.2021 


 (EUR) (EUR) 


Naudas līdzekļi norēķinu kontā 60842 58373 


Naudas līdzekļi kasē 87 95 


Kopā 60929 58468 


 


(13) Pamatkapitāls 


SIA dibināta 2001.gada 16.novembrī ar pamatkapitālu Ls 2015, kas sastāv no 2015 


daļām, kur vienas daļas nominālvērtība sastāda Ls 1. 


2004.gadā kā dalībmieks tika uzņemta Alūksnes pilsētas dome ar 224 daļām. 


2012.gada 31.decembrī pamatkapitāls sastāda Ls 2239 


2013.gada decembra mēnesī pamatkapitāls tika palielināts par 2555 Ls, līdz ar to, 


uz 2013.gada 31.decembri pamatkapitāls sastāda Ls 4794, kas 2014.gada 


decembra mēnesī tika izteikts eiro. Pamatkapitāla vērtība ir 6799 EUR, rezervēs 


ieskaitīti 22 EUR. 


 


Sabiedrības dalībnieki 2022.gada 31.decembrī: 


 


% daļas Dalībnieks 


 


1.3531 92 Amantova Maruta 


3.4417 234 Bertuka Ārija 


1.3531 92 Brīdaka Baiba 


3.4417 234 Biezā Rūta 


1.3531 92 Dukule Ināra 


3.4417 234 Dubasova Natālija 


3.4417 234 Gailāne Edīte 


3.4417 234 Greivule Irēna 


1.3531 92 Ivaščenko Ludmila 


3.4417 234 Junkurs Ainārs 







3.4417 234 Ādamsons Alvis 


3.4417 234 Lase Inta 


3.4417 234 Stabingis Jānis 


1.3531 92 Lazdiņa Antonija 


3.4417 234 Liepiņa Māra 


1.3531 92 Lapiņš Māris 


3.4417 234 Kolova Dace 


3.4417 234 Mitrofanova Sarmīte 


3.4417 234 Merkuševa Rūta 


3.4417 234 Plahotina Maija 


3.4417 234 Reinerts Valdis 


3.4417 234 Stavecka Iveta 


3.4417 234 Sama Valentīna 


3.4417 234 Puriņš Rolands 


3.4417 234 Mudračenko Aleksandra 


3.4417 234 Vanaga Rūta 


1.3531 92 Vasiļjeva Iveta 


3.4417 234 Vārtiņa Ieva 


1.3531 92 Viškere Ligita 


3.4417 234 Zorina Ņina 


3.4417 234 Žīgurs Jānis 


10.0161 681 Alūksnes pilsētas dome 


 


 


(14) Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 


 


 31.12.2022 31.12.2021 


 (EUR) (EUR) 


Parādi piegādātājiem par med. precēm - 166 


Parādi piegādātājiem par pakalpojumiem 10176 20561 


Kopā 10176 20727 


 


 


 


(15) Nodokļu saistību kustība 


 


 31.12.2021 Aprēķināts 


2022 


Samaksāts 


2022 


31.12.2022 


Soc.apdrošināšanas iemaksas 10043 98164 100126 8081 


Iedz.ienākuma nodoklis 4859 51830 52472 4217 


Valsts riska nodeva 9 109 109 9 


Uzņēmuma nodoklis 45 102 45 102 


Kopā 14956 150205 152752 12409 


 


 







(16) Pārējie kreditori 


 


 31.12.2022 31.12.2021 


 (EUR) (EUR) 


Darba alga 17419 15595 


Arodbiedrības biedru maksas 65 63 


Kopā 17484 15658 


 








Grāmatvedības politika 


(1) Vispārīgie principi 


Sabiedrības finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem 


„Par grāmatvedību”, „Gada pārskata likums” un Latvijas grāmatvedības standartiem. 


Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši perioda izmaksu metodei. Naudas 


plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata 


gadu sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 


(2) Neto apgrozījums 


 Neto apgrozījums ir gada laikā sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma. 


(3) Pamatlīdzekļi un mazvērtīgais inventārs 


 Pamatlīdzekļi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības vai pārvērtētās 


sākotnējās vērtības, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts pēc 


lineārās metodes,   pielietojot sekojošas vadības noteiktas pamatlīdzekļu nolietojuma 


aprēķināšanas likmes,  kas balstītas uz pamatlīdzekļu lietderīgās kalpošanas laika 


novērtējumu. 


  Ēka                                                                            5 % 


  Mēbeles un biroja iekārtas                                    20 % 


  Datori un aprīkojums                                             35 % 


  Instrumenti un inventārs                                       20 % 


                     Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz  400 EUR  un derīgās  


   lietošanas laiks pārsniedz 1 gadu. Pārvērtējot pamatlīdzekļus, to vērtības palielinājums  


   tiek atspoguļots kā kustība ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezervē. Uz ieņēmumiem  


   peļņas un zaudējumu aprēķinā tā tiek attiecināta pie pamatlīdzekļu likvidācijas. 


  Neto peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā starpība starp 


   pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem un iekļauti 


   tā perioda  peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies. 


(4) Krājumi 


   Krājumu atlikumus novērtē atbilstoši iegādes vai ražošanas pašizmaksai vai zemākajām 


   tirgus cenām bilances datumā atkarībā no tā, kurš no šiem rādītājiem ir zemāks. 


(5) Debitori 


   Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādot tikai reālos 


  debitorus. 


 


(6) Uzkrājumi 


Sabiedrība veido uzkrājumus, lai segtu saistības, kuras attiecas uz pārskata gadu vai 


iepriekšējiem periodiem un gada pārskata sastādīšanas laikā ir paredzamas vai zināmas, bet 


nav skaidri zināms apjoms vai konkrētu saistību rašanās un slēgšanas datums. Sabiedrība 


veido uzkrājumus saistībām pret darbiniekiem par neizmantoto atvaļinājumu uz uzņēmuma 


ienākuma nodokļa saistībām. 







Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas tiek aplēstas, reizinot darbinieku vidējo dienas 


izpeļņu par pārskata pēdējiem sešiem mēnešiem ar pārskata gada beigās uzkrāto 


neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 


 


(7) Uzkrātās saistības 


Skaidri zināmas norēķinu summas ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā 


saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, jo bilances datumā vēl nav saņemts attiecīgs 


norēķinu dokuments saskaņā ar piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumiem vai 


citu iemeslu dēļ neatzīst par uzkrājumiem, bet par uzkrātām saistībām. 


 


(8) Nauda un naudas ekvivalenti 


Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no atlikumiem 


naudas kasē, norēķinu kontu atlikumiem. 


 


(9) Notikumi pēc pārskata gada beigām 


Finanšu pārskatos tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz 


papildu informāciju par sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā 


(koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek 


atspoguļoti finanšu pārskatu pielikumos tikai tad, ja tie ir būtiski. 


 








ILGTERMIŅA  IEGULDĪJUMU  KUSTĪBAS  PĀRSKATS  par  2021.gadu         
 
 


Ilgtermiņa ieguldījumu  Sākotnējā vērtība   Nolietojums   Atlikusī vērtība 


veids 01.01.2022 Iegādāts Izslēgts 31.12.2022 01.01.2022 Aprēķināts Izslēgts 31.12.2022 01.01.2022 31.12.202
2 


Pamatlīdzekļi (kopā) 411483 14999 165 426317 268935 23171 - 292106 142548 134211 


t.sk.           


Zeme, ēka 86429   86429 51378 3432 - 54810 35051 31619 


71275I31317ekārtas un 
mašīnas 


261748 12499  274247 186751 16221 - 202972 74997 71275 


Pārējie pamatlīdzekļi 
un inventārs 


63306 2500 165 65641 30806 3518 - 34324 32500 31317 


 
 


 








 


 


SIA „Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs” 


vadības ziņojums 


2022.gada pārskatam 


 


                  SIA „Alūksnes poliklīnika 1” ir reģistrēta Uzņēmumu reģistrā 2001.gada 


16.novembrī ar numuru 410302481. Nodokļu maksātāja kods ir 44103024817. 


Adrese: Vidus iela 1; Alūksne; LV-4301; tālrunis 64321363; fakss 64321099. 


2004.gadā sabiedrība pārreģistrēta Komercreģistrā. 2014.gada 25.aprīlī LR 


Uzņēmumu reģistrā tika reģistrēta SIA „Alūksnes poliklīnika 1”nosaukuma maiņa 


uz SIA „Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs”. 


                 Sabiedrības galvenie darbības veidi ir cilvēku veselības aizsardzība, ārstu 


prakse, zobārstu prakse, pārējā darbība cilvēku veselības aizsardzības jomā u.c. 


                 Sabiedrības reģistrētais pamatkapitāls ir 6799 EUR, kas sastāv no 6799 


daļām ar katras daļas nominālvērtību 1 EUR. 


                Konts AS SEB bankas Alūksnes filiālē: kods UNLALV2X025; norēķinu konts 


LV58UNLA0050000684045. Vidējais strādājošo skaits 2022.gadā ir 24 cilvēki.  


Valdes priekšsēdētājs Rolands Puriņš, galvenā grāmatvede Edīte Gailāne. 


Sabiedrības valdes locekļi: Edīte Gailāne, Ārija Bertuka, Gunita Kučika, Alvis 


Ādamsons. 


                 2022.gadu SIA ir noslēgusi ar peļņu – 8192 EUR. 


2022.gadā telpu remonts veikts par 3957 EUR.  Izremontēts fizioterapeita kabinets. 


2022.gadā iegādāti pamatlīdzekļi par 14999 EUR.  Iegādāts EKG holteris, 


magnētterapijas iekārta, pedikīra kušete elektriskā, ģenerators katlu mājai, dators. 


            


Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad valdes 


priekšsēdētāja parakstījusi gada pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi vai ārkārtas 


apstākļi, kas varētu ietekmēt gada rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli. 


                   


 


 


 


Valdes priekšsēdētājs:                                                                         Rolands Puriņš 


 





				2023-05-19T09:59:12+0300

		ROLANDS PURIŅŠ











